民间借款合同标准模板
甲方(借入人)：___________联系电话|：_________________
身份证号码：_________________住所地：_____________________________乙方(借出人)：____________联系电话：_________________
身份证号码：_________________住所地：_____________________________甲乙双方就下列事宜达成一致意见，签订本合同。
一、乙方借给甲方人民币(大写)：________________(小写)：____________
二、借款期限：______________________________________________________
三、还款日期和方式：
甲方应于________年_____月_____日之前还款。
甲方可以直接以现金还款。
甲方也可以打入乙方指定的下列账号视为还款：
户名：____________银行：______________________账号或卡号：_________________________
四、担保条款：
双方自愿选择以下一种或两种担保方法，担保甲方的还款责任。
1、甲方自愿以户名：_____________位于：______________________________的房产作抵押，并且同意以办理房产抵押登记作为借款的条件。
2甲方自愿以车主：______________车牌号为：_________________无抵押登记的机动车做质押，并且同意将车主身份证原件，行驶证，机动车登记薄等一并质押。逾期不还款，乙方有权变卖质押车辆实现债权，多退少补。
五、违约责任：
如甲方逾期还款，应向乙方按每天逾期金额的百分之二支付违约金。
六、本合同在履行过程中发生的争议，由当事人双方友好协商解决，也可以直接向借出人所在地北京市通州区人民法院提起诉讼。
七、本合同自签字生效。本合同一式三份，双方各执一份，一份交抵押登记部门。
甲方：______________乙方：______________
合同签订日期：___________________合同签订日期：___________________